EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROJETO - EDITAL 8
PROJETO  Nº 973 - SiMCosta

Sistema de Monitoramento da Costa Brasileira
www.simcosta.furg.br

RESULTADO FINAL

O Coordenador do projeto, Prof. Carlos Alberto Eiras Garcia, torna público o resultado final do processo

seletivo em curso:

VAGA: Iniciação Científica em desenvolvimento de hardware

Selecionado(a)    João Felipe Santelli

Suplente      ----------------------

Rio Grande/RS, 24 de Fevereiro de 2023

Prof. Dr. Carlos Alberto Eiras Garcia

Coordenador do Projeto

http://www.simcosta.furg.br